2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
ИКЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.01.2021 г.                                                                                    № 1

с. Икей

О назначении старосты сельского населенного
пункта Икейского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12.02.2019 года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», руководствуясь Уставом Икейского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Назначить старостой д. Гарбакарай: Моисеенко Марину Леонидовну
2. Назначить старостой с. Галдун: Шутову Валентину Николаевну
3. Назначить старостой п. Икейский:  Максимову Наталью Васильевну
[bookmark: _GoBack]
4. Утвержденные Думой старосты проводят свою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с «Положением о старосте сельского населенного пункта Икейского сельского поселения», утвержденным решением Думы Икейского сельского поселения от 24.03.2020 г. № 2.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Икейского
сельского поселения                                                                    С.А. Мусаев